
Zpráva komise rozvoje a propagace za soutěžní ročník 2016

WWW

Na stránkách stredoceskynohejbal.cz byly na začátku roku opraveny bugy, které způsobovaly 
pomalé načítání stránek (chybějící soubory a zbytečné zápisy a čtení z databáze). Zrychlení časů 
bylo řádové a tak byl posun v uživatelské přívětivosti stránek značný. 
Bylo pořešeno automatické a pravidelné zálohování databáze.

Stránky jsou v průběhu sezóny oblíbeným zdrojem informací, o čemž svědčí čísla návštěvnosti: 
3600 návštěvníků a 64000 pageviews.

Atraktivnost stránek je dána jejich obsahem a tedy informací z okresů. Pokud by byl z této strany 
zájem, tak je možná užší spolupráce.  Například statistiky. Není nutná žádná znalost HTML; 
rozhraní pro zadávání výsledku je grafické a jednoduché. Stejně tak budou uveřejněny veškeré 
relevatní informace, které mi zašlete – například informace o turnajích.

Zápisy

V ročníku 2016 bylo mírně pozměněno zasílání zápisu utkání. Byl vyčleněn dedikovaný email 
KNSzapis@email.cz. 
Jeho obsah je k vidění na http://www.stredoceskynohejbal.cz/dokumenty/zapisy-utkani/ .
Kdokoliv si tak má možnost prohlédnout zápisy a to ihned poté co jsou odeslány, nemusí se čekat 
na to, až jsou ručně přepsány do informačního systému www stránek. 
Funkce tohoto řešení byla celý rok bezproblémová.

Elektronické soupisky
I přes drobné zádrhele probíhalo zamykání soupisek, vyřizování hostování a spojená agenda bez 
problémů. 
K této agendě jsem se dostal tuto sezónu poprvé. Byl jsem překvapen, jak pracně se tato byrokracie 
provádí. Jelikož se provedla elektronizace a centralizace soupisek, tak má ČNS v jeho informačním 
systému možnost řadu kroků automatizovat a usnadnit byrokracii jak oddílům, tak i funkcionářům 
na lokální i celostátní úrovni. 
Nabyl jsem dojmu, že když jsou fukcionáři ochotní dělat zadarmo, tak jejich čas má nulovou 
hodnotu a tudíž není nutné investovat zlepšení informačního systému.

Statistiky
Po letech byl v roce 2016 rozdělen krajský přebor do dvou skupin a s podzimním play-off. Z 
pohledu informačního systému www stránek se jedná o tři rozdílné soutěže a tak nejsou 
automaticky generované celkové statistiky. 
Ty jsou dostupné zde: https://goo.gl/qW3VpQ 

mailto:KNSzapis@email.cz
https://goo.gl/qW3VpQ
http://www.stredoceskynohejbal.cz/dokumenty/zapisy-utkani/


Celkové statistky krajského přeboru ročník 2016

Zařazeni pouze hráči, kteří odehrály aspoň 10 zápasů.

V Golčově Jeníkově dne 7.2.2017 vypracoval Michal Němec alias Komise rozvoje a propagace.

hrano hrano hrano vyher vyher vyher proher proher proher sety down sety sety Sety uspesnost uspesnost uspesnost
Jméno Klub sezona playoff soucet sezona playoff soucet sezona playoff soucet soucet sezona playoff celkem sezona Play-off celkem
Beránek Jakub Slaný 40 17 57 38 15 53 2 2 4 21 78:30 30:8 108:21 95,00% 88,24% 92,98%
Somol Tomáš Slaný 24 14 38 22 12 34 2 2 4 18 45:25 25:6 70:18 91,67% 85,71% 89,47%
Bálek František Brod 23 0 23 19 0 19 4 0 4 14 40:0 0:0 40:14 82,61% - 82,61%
Cmíral Jan Brod 21 6 27 19 3 22 2 3 5 16 39:6 6:6 45:16 90,48% 50,00% 81,48%
Peterka Jiří Zaječov 30 0 30 23 0 23 7 0 7 20 51:0 0:0 51:20 76,67% - 76,67%
Očenášek Jiří Nymburk 34 0 34 26 0 26 8 0 8 21 58:0 0:0 58:21 76,47% - 76,47%
Frank Radoslav Vrdy 28 15 43 25 7 32 3 8 11 37 51:18 18:19 69:37 89,29% 46,67% 74,42%
Ungr Vladimír Zaječov 23 8 31 19 4 23 4 4 8 25 42:8 8:10 50:25 82,61% 50,00% 74,19%
Kebrdle Tomáš Zaječov 21 6 27 17 3 20 4 3 7 21 36:7 7:7 43:21 80,95% 50,00% 74,07%
Brož Adam Vrdy 29 18 47 24 10 34 5 8 13 41 49:24 24:19 73:41 82,76% 55,56% 72,34%
Čech Jan Brod 17 4 21 13 2 15 4 2 6 16 28:4 4:4 32:16 76,47% 50,00% 71,43%
Kanda František Benešov 14 0 14 10 0 10 4 0 4 10 22:0 0:0 22:10 71,43% - 71,43%
Laczko Josef Brod 26 6 32 20 2 22 6 4 10 29 42:5 5:9 47:29 76,92% 33,33% 68,75%
Král Jan Brod 30 7 37 22 3 25 8 4 12 34 48:8 8:10 56:34 73,33% 42,86% 67,57%
Havránek Miroslav Vrdy 19 11 30 13 7 20 6 4 10 29 28:16 16:10 44:29 68,42% 63,64% 66,67%
Čepek Jakub Nymburk 12 0 12 8 0 8 4 0 4 13 18:0 0:0 18:13 66,67% - 66,67%
Krajdl Aleš Zaječov 24 6 30 16 4 20 8 2 10 28 35:8 8:7 43:28 66,67% 66,67% 66,67%
Seghman Slaný 12 6 18 7 5 12 5 1 6 15 18:10 10:3 28:15 58,33% 83,33% 66,67%
Líbal Josef Brod 27 8 35 20 3 23 7 5 12 31 44:6 6:10 50:31 74,07% 37,50% 65,71%
Čachotský RostislaBrod 22 6 28 15 3 18 7 3 10 25 33:7 7:8 40:25 68,18% 50,00% 64,29%
Fryš Milan Zaječov 19 9 28 15 3 18 4 6 10 25 32:8 8:13 40:25 78,95% 33,33% 64,29%
Novák Martin Slaný 27 6 33 19 2 21 8 4 12 29 39:5 5:8 44:29 70,37% 33,33% 63,64%
Čachotský Michal Brod 17 2 19 12 0 12 5 2 7 19 25:1 1:4 26:19 70,59% 0,00% 63,16%
Drábek Michal Zaječov 33 9 42 23 3 26 10 6 16 43 51:7 7:12 58:43 69,70% 33,33% 61,90%
Červinka Marek st. Nymburk 23 0 23 14 0 14 9 0 9 24 33:0 0:0 33:24 60,87% - 60,87%
Čejka Jakub Nymburk 15 0 15 9 0 9 6 0 6 15 21:0 0:0 21:15 60,00% - 60,00%
Krajčí Tomáš Osnice 30 0 30 18 0 18 12 0 12 32 41:0 0:0 41:32 60,00% - 60,00%
Karel Břetislav Zvánovice 27 0 27 16 0 16 11 0 11 28 39:0 0:0 39:28 59,26% - 59,26%
Zajíc Roman Benešov 27 0 27 16 0 16 11 0 11 28 36:0 0:0 36:28 59,26% - 59,26%
Sudík Petr Zaječov 15 4 19 10 1 11 5 3 8 20 23:3 3:6 26:20 66,67% 25,00% 57,89%
Karel Dušan Zvánovice 35 0 35 20 0 20 15 0 15 38 48:0 0:0 48:38 57,14% - 57,14%
Douša Radek Benešov 29 0 29 16 0 16 13 0 13 32 37:0 0:0 37:32 55,17% - 55,17%
Javůrek Michal Nymburk 31 0 31 17 0 17 14 0 14 36 41:0 0:0 41:36 54,84% - 54,84%
Kolin Václav Osnice 24 0 24 13 0 13 11 0 11 27 29:0 0:0 29:27 54,17% - 54,17%
Dvořák Jaroslav Osnice 30 0 30 16 0 16 14 0 14 36 36:0 0:0 36:36 53,33% - 53,33%
Červinka Marek ml. Nymburk 32 0 32 17 0 17 15 0 15 39 43:0 0:0 43:39 53,13% - 53,13%
Vavřina Lukáš Vrdy 17 12 29 10 5 15 7 7 14 33 21:12 12:15 33:33 58,82% 41,67% 51,72%
Havránek Jan Vrdy 26 5 31 15 1 16 11 4 15 37 36:3 3:8 39:37 57,69% 20,00% 51,61%
Polák Pavel Přišimasy 22 0 22 11 0 11 11 0 11 24 25:0 0:0 25:24 50,00% - 50,00%
Novák Lukáš Nymburk 31 0 31 15 0 15 16 0 16 39 40:0 0:0 40:39 48,39% - 48,39%
Dušák Filip Osnice 25 0 25 12 0 12 13 0 13 29 30:0 0:0 30:29 48,00% - 48,00%
Švancar Jan Benešov 23 0 23 11 0 11 12 0 12 27 26:0 0:0 26:27 47,83% - 47,83%
Havlík David Slaný 21 0 21 10 0 10 11 0 11 26 26:0 0:0 26:26 47,62% - 47,62%
Müller Petr Osnice 19 0 19 9 0 9 10 0 10 20 24:0 0:0 24:20 47,37% - 47,37%
Němec Michal Vrdy 34 15 49 18 5 23 16 10 26 64 42:12 12:21 54:64 52,94% 33,33% 46,94%
Štembera Petr Zvánovice 15 0 15 7 0 7 8 0 8 19 15:0 0:0 15:19 46,67% - 46,67%
Vondráček Martin Slaný 22 9 31 8 6 14 14 3 17 38 24:14 14:7 38:38 36,36% 66,67% 45,16%
Štěpánek Petr Čelákovice 20 0 20 9 0 9 11 0 11 27 26:0 0:0 26:27 45,00% - 45,00%
Škarka Jan Hora 20 0 20 9 0 9 11 0 11 27 21:0 0:0 21:27 45,00% - 45,00%
Šmíd Miroslav Osnice 18 0 18 8 0 8 10 0 10 22 19:0 0:0 19:22 44,44% - 44,44%
Kanda Kamil Benešov 18 0 18 8 0 8 10 0 10 24 17:0 0:0 17:24 44,44% - 44,44%
Vostrý František Vrdy 16 0 16 7 0 7 9 0 9 21 18:0 0:0 18:21 43,75% - 43,75%
Lidický Jiří ml. Slaný 27 11 38 14 2 16 13 9 22 50 34:7 7:18 41:50 51,85% 18,18% 42,11%
Šnajberk David Osnice 12 0 12 5 0 5 7 0 7 17 12:0 0:0 12:17 41,67% - 41,67%
Vobořil Ladislav Přišimasy 27 0 27 11 0 11 16 0 16 35 29:0 0:0 29:35 40,74% - 40,74%
Jelen Tomáš Přišimasy 20 0 20 8 0 8 12 0 12 26 21:0 0:0 21:26 40,00% - 40,00%
Braun Tomáš Mezouň 30 0 30 12 0 12 18 0 18 42 32:0 0:0 32:42 40,00% - 40,00%
Šlajs Martin Čelákovice 28 0 28 11 0 11 17 0 17 42 32:0 0:0 32:42 39,29% - 39,29%
Říčan Michal Vrdy 18 15 33 7 5 12 11 10 21 45 20:12 12:21 32:45 38,89% 33,33% 36,36%
Frantál Daniel Osnice 11 0 11 4 0 4 7 0 7 14 10:0 0:0 10:14 36,36% - 36,36%
Beránek Jiří Čelákovice 12 2 14 5 0 5 7 2 9 20 11:0 0:4 11:20 41,67% 0,00% 35,71%
Tesárek Vladimír Hora 14 0 14 5 0 5 9 0 9 21 14:0 0:0 14:21 35,71% - 35,71%
Jiránek Jiří Čelákovice 17 0 17 6 0 6 11 0 11 25 16:0 0:0 16:25 35,29% - 35,29%
Mysliveček Milan Přišimasy 23 0 23 8 0 8 15 0 15 31 21:0 0:0 21:31 34,78% - 34,78%
Jelínek Josef Hora 26 0 26 9 0 9 17 0 17 40 22:0 0:0 22:40 34,62% - 34,62%
Zuckerstein Olaf Zvánovice 26 0 26 9 0 9 17 0 17 37 20:0 0:0 20:37 34,62% - 34,62%
Čermák Jan Přišimasy 18 0 18 6 0 6 12 0 12 27 16:0 0:0 16:27 33,33% - 33,33%
Kodera Miroslav Čelákovice 25 0 25 8 0 8 17 0 17 37 23:0 0:0 23:37 32,00% - 32,00%
Faltys Miroslav Hora 25 0 25 8 0 8 17 0 17 38 19:0 0:0 19:38 32,00% - 32,00%
Procházka Matěj Hora 41 0 41 13 0 13 28 0 28 63 37:0 0:0 37:63 31,71% - 31,71%
Kouba Radovan Mezouň 16 0 16 5 0 5 11 0 11 26 13:0 0:0 13:26 31,25% - 31,25%
Liebelt Michal ml. Přišimasy 29 0 29 9 0 9 20 0 20 42 24:0 0:0 24:42 31,03% - 31,03%
Kubásek František Mezouň 13 0 13 4 0 4 9 0 9 20 11:0 0:0 11:20 30,77% - 30,77%
Palička Jan Benešov 23 0 23 7 0 7 16 0 16 35 20:0 0:0 20:35 30,43% - 30,43%
Peška Richard Benešov 23 0 23 7 0 7 16 0 16 35 17:0 0:0 17:35 30,43% - 30,43%
Vild Lukáš Čelákovice 17 0 17 5 0 5 12 0 12 27 14:0 0:0 14:27 29,41% - 29,41%
Kohout Jan Benešov 17 0 17 5 0 5 12 0 12 27 12:0 0:0 12:27 29,41% - 29,41%
Daněk Michal Přišimasy 14 0 14 4 0 4 10 0 10 21 12:0 0:0 12:21 28,57% - 28,57%
Němec Pavel Hora 29 0 29 8 0 8 21 0 21 45 25:0 0:0 25:45 27,59% - 27,59%
Duda Václav Čelákovice 29 0 29 8 0 8 21 0 21 47 27:0 0:0 27:47 27,59% - 27,59%
Povýšil Tomáš Zvánovice 29 0 29 8 0 8 21 0 21 45 19:0 0:0 19:45 27,59% - 27,59%
Krejza Martin Čelákovice 33 0 33 9 0 9 24 0 24 55 29:0 0:0 29:55 27,27% - 27,27%
Bohm Luděk Zvánovice 15 0 15 4 0 4 11 0 11 22 10:0 0:0 10:22 26,67% - 26,67%
Chrpa František Zvánovice 15 0 15 4 0 4 11 0 11 24 10:0 0:0 10:24 26,67% - 26,67%
Ženíšek Vít Mezouň 17 0 17 4 0 4 13 0 13 27 13:0 0:0 13:27 23,53% - 23,53%
Schreiber Jan Vrdy 14 5 19 3 1 4 11 4 15 32 10:3 3:8 13:32 21,43% 20,00% 21,05%
Plašil Zdeněk Hora 19 0 19 4 0 4 15 0 15 33 11:0 0:0 11:33 21,05% - 21,05%
Kratina Vít Osnice 16 0 16 3 0 3 13 0 13 27 9:0 0:0 9:27 18,75% - 18,75%
Prel Jakub Čelákovice 11 0 11 2 0 2 9 0 9 18 6:0 0:0 6:18 18,18% - 18,18%
Kalenda Jiří Mezouň 27 0 27 4 0 4 23 0 23 47 17:0 0:0 17:47 14,81% - 14,81%
Šnábl Jiří Mezouň 21 0 21 3 0 3 18 0 18 37 14:0 0:0 14:37 14,29% - 14,29%
Braun Jiří Mezouň 23 0 23 3 0 3 20 0 20 41 14:0 0:0 14:41 13,04% - 13,04%
Hájek Libor Hora 15 0 15 0 0 0 15 0 15 30 2:0 0:0 2:30 0,00% - 0,00%
Odermatt Matěj Mezouň 13 0 13 0 0 0 13 0 13 26 2:0 0:0 2:26 0,00% - 0,00%


